
ПРИКАЗ 

№�·fdc��=-----
,,__ij_,,_p f ___ 20� 

г. Москва 

Содержание: О проверке структурного подразделения - Спортивно-

технический центр ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» 

В целях реализации годового плана проверок финансово-хозяйственной 

деятельности филиалов и структурных подразделений ФГБОУ ВПО «НИУ 

«МЭИ», 

П РИ К АЗЫ В АЮ: 

1. С 13 апреля 2015 года по 30 апреля 2015 года управлению по 
внутреннему аудиту и контролю произвести проверку финансово
хозяйственной деятельности структурного подразделения - Спортивно
технический центра ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ». 

2. Начальнику управления по внутреннему аудиту и контролю по 
результатам проведенной проверки подготовить акт, который 
представить мне лично до 8 мая 2015 года. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

РЕКТОР 

ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» � Н.Д.РОГАЛЕВ 


